taraudage femielle ¢entral

/ Proadis

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
624226 2071310322600
624225 2071310322000
624229 2071310403300
624231 XX624231
624233 1352 2-63

Diam.

32mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Pression de service : 16 bar
Température de service : 40°C

Matiere : Laiton

Genre: F

Famille : Té
Diametres Filetages
32mm 26x34 mm (1)
32mm 20x27 mm (3/4")
40 mm 33x42 mm (1"...
50 mm 40x49 mm (1"...
63 mm 50x60 mm (2")

Filetage

26x34 mm

20x27 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

Prix

29,15€ HT

26,99€ HT

45,62€ HT

27 77€ HT

38,79€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

35,99€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/60/80 : area
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