





Pression de service : 16 bar Température de service : 40°C

Matière : Laiton Genre : F Famille : Té Prix catalogue
À partir de

35,99€ HT



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Diam.	Diamètres	Filetages	Filetage	Prix
624226	2071310322600	32 mm	32 mm	26x34 mm (1")	26x34 mm	29,15€ HT
624225	2071310322000	32 mm	32 mm	20x27 mm (3/4")	20x27 mm	26,99€ HT
624229	2071310403300	40 mm	40 mm	33x42 mm (1"	33x42 mm	45,62€ HT
624231	XX624231	50 mm	50 mm	40x49 mm (1"	40x49 mm	27,77€ HT
624233	1352 2-63	63 mm	63 mm	50x60 mm (2")	50x60 mm	38,79€ HT